AMPARO LEGAL: 
DATA DO EMPENHO: 
ASSINAM

Prefeitura Municipal de Figueirão /Setor de Licitações

EXTRATO DO CONTRATO N° 18/2025 PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2025 PROCESSO N° 16259/2025

DA0CDCB7086475F5EA90496F1BF526E22836E0BE

PARTES: 

OBJETO: 
. 

VALOR TOTAL: R$ 153.720,00 (cento e cinquenta três mil, setecentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: 

FUNDAMENTO LEGAL: 

ASSINAM: 

DATA DA ASSINATURA: 

Prefeitura Municipal de Figueirão /Setor de Licitações

EXTRATO DO CONTRATO N° 17/2025 PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2025 PROCESSO N° 16259/2025

DA0CDCB7086475F5EA90496F1BF526E22836E0BE

PARTES: 

OBJETO: 
. 

VALOR TOTAL: R$ 98.784,00 (noventa e oito mil, setecentos e oitenta quatro reais).

VIGÊNCIA: 

FUNDAMENTO LEGAL: